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Pred konferencija: Stanje trziSta usluga
u arhitekturi i graditeljstvu
10. rujna 2025. u 13 sati

STANJE TRZISTA USLUGA U ARHITEKTURI | GRADITELJSTVU

srijeda, 10. rujna 2025.

PROGRAM
12:30-13:00

13:00-13:10

13:10-13:30

13:30-14:40

14:40-15:00

Registracija sudionika

POZDRAVNI GOVOR

Mirjana Cagalj, potpredsjednica Hrvatske gospodarske komore
Predstavnik, Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne
imovine

UVODNO PREDAVANIJE
»1rziSte usluga u arhitekturi i graditeljstvu®
Damir Mance, arhitekt

PANEL
»otanje trzista usluga u arhitekturi i graditeljstvu®
Sudjeluju:
Tihomil Matkovié, dipl.ing.arh.
Damir Mance, dipl.ing.arh.
Branimir Bosanac, dipl.ing.grad.
Ivan Markié, dipl.ing.grad.
Matej Mihi¢, dipl.ing.grad.; predsjednik Povjerenstva za
normiranje poslova i usluga HKIG
predstavnici strukovnih komora:
Rajka Bunjevac, dipl.ing.arh., HKA, predsjednica
Darko Slivar, dipl.ing.stroj. HKIS, predsjednik
Natko Vuékovié, dipl.ing.el. HKIE, predsjednik (tbc)
Vedran Car, dipl.ing.geod. HKOIG, predsjednik
Marijan Ricov, dipl.ing.grad.; HKIG, predsjednik Povjerenstva
za javnu nabavu

Moderator: Katarina Sikavica
PITANJA / KOMENTARI PUBLIKE



